CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2009 - PR

Número da ATA:     44/2009    (Sequência: 1)

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 59/2009

05/05/2009

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

ESTADO DE SANTA CATARINA

82.939.380/0001-99

89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS PARA REALIZAR VIAGENS ESPECIAIS NO TRANSPORTE
DA DELEGAÇÃO DO MUNICÍPIO E DE EQUIPES DESPORTIVAS, DURANTE AS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS PROMOVIDAS EM NÍVEL DE

ESTADO NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2009.

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao oitavo dia do mês de junho de 2009, às 14h, reuniram-se no setor de compras o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio para proceder à
abertura do Processo de Licitação 59/09. Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a mesma

delcarada DESERTA, sugerindo-se também a repetição do referido processo.

COMISSÃO:
JOAÇABA                  ,  8  de  Junho  de  2009

Fabiano Colombo

Janete do Prado

Roberto Minati

- ........................................ - Equipe de apoio

- ........................................ - Equipe de apoio

- ........................................ - Pregoeiro(a)

- ........................................ - Equipe de apoio

- ........................................ - Equipe de apoio

- ........................................ - Pregoeiro(a)